
646590-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646590-2024 - Procedură concurențială

Polonia – Servicii de gestionare a haldelor de deşeuri – „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ŻURAWICA W 2025 ROKU”
OJ S 208/2024 24/10/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Gmina Żurawica
E-mail: zamowienia.publiczne@zurawica.pl
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
ŻURAWICA W 2025 ROKU”
Descriere: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych, innych niż niebezpieczne i obojętne) oraz segregowanych z 
nieruchomości zamieszkałych i obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Żurawica z następujących miejscowości: Wyszatyce, Bolestraszyce, Buszkowiczki, 
Buszkowice, Żurawica, Orzechowce, Maćkowice, Batycze, Kosienice w roku 2025. 2. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych musi odbywać się w sposób określony w „Opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. W skład zamówienia wchodzi również: - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Wyszatyce. - Sprzątanie i utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników w Miejscu 
Obsługi Rowerzystów w miejscowości Bolestraszyce (naprzeciw Arboretum). - Sprzątanie i 
utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników (worków) na stadionach i obiektach 
sportowych w Gminie Żurawica.
Identificatorul procedurii: 8adbb6c1-3438-451b-bd93-28459153eefd
Identificator intern: ZPF.I.271.21.2024
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90533000 Servicii de gestionare a haldelor de deşeuri
Clasificare suplimentară (cpv): 90511000 Servicii de colectare a deşeurilor menajere

Locul de executare
Adresă poștală: Gmina Żurawica  
Localitate: Żurawica
Cod poștal: 37-710
Subdiviziunea țării (NUTS): Przemyski (PL822)
Țara: Polonia

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/646590-2024
mailto:zamowienia.publiczne@zurawica.pl


646590-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Sursele motivelor de excludere: Anunț
Active administrate de lichidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Implicare directă sau indirectă în pregătirea acestei proceduri de achiziții publice: art. 108 ust. 
1 pkt 6 ustawy Pzp.
Activitățile economice sunt suspendate: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Situații similare, în temeiul legislației naționale, cum ar fi falimentul: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp
Corupție: Korupcja: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Frauda: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației muncii: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp
Insolvență: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Încălcarea obligației legate de plata contribuțiilor de securitate socială: art. 108 ust. 1 pkt 3 
oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Încălcarea obligației legate de plata impozitelor: art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp
Încălcarea obligațiilor stabilite în baza motivelor de excludere pur naționale: art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2024 poz.507) i o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE L 229 31.07.2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 111 z 
08.04.2022,
Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp.
Munca copiilor și alte forme de trafic de persoane: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Combaterea spălării banilor sau a finanțării terorismului: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp
Participarea la o organizație criminală: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Concordat: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Faliment: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Abateri profesionale grave: art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
ŻURAWICA W 2025 ROKU”
Descriere: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych, innych niż niebezpieczne i obojętne) oraz segregowanych z 
nieruchomości zamieszkałych i obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 



646590-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Żurawica z następujących miejscowości: Wyszatyce, Bolestraszyce, Buszkowiczki, 
Buszkowice, Żurawica, Orzechowce, Maćkowice, Batycze, Kosienice w roku 2025. 2. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych musi odbywać się w sposób określony w „Opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. W skład zamówienia wchodzi również: - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Wyszatyce. - Sprzątanie i utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników w Miejscu 
Obsługi Rowerzystów w miejscowości Bolestraszyce (naprzeciw Arboretum). - Sprzątanie i 
utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników (worków) na stadionach i obiektach 
sportowych w Gminie Żurawica.
Identificator intern: ZPF.I.271.21.2024

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90533000 Servicii de gestionare a haldelor de deşeuri
Clasificare suplimentară (cpv): 90511000 Servicii de colectare a deşeurilor menajere

Locul de executare
Localitate: Gmina Żurawica
Subdiviziunea țării (NUTS): Przemyski (PL822)
Țara: Polonia

Durata estimată
Data începerii: 01/01/2025
Data de sfârșit a duratei: 31/12/2025

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Achiziția intră în domeniul de aplicare al Directivei 2009/33/CE a Parlamentului European și a 
Consiliului (Directiva privind vehiculele nepoluante - CVD).
Temeiul juridic al CVD pentru a stabili ce categorie de proceduri de achiziții se aplică: Alt 
contract de servicii

Criterii de selecție
Sursele criteriilor de selecție: Anunț
Criteriu: Înregistrare într-un registru profesional relevant
Descriere: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: a) aktualny wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Żurawica, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), prowadzonego 
przez Wójta Gminy Żurawica, w zakresie objętym zamówieniem,

Criteriu: Asigurare de despăgubire pentru riscuri profesionale
Descriere: 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: o udzielenie zamówienia może 



646590-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.10.

ubiegać się Wykonawca, który posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.

Criteriu: Calificări educaționale și profesionale relevante
Descriere: 3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna przedmiotowy 
warunek za spełniony w odniesieniu do Wykonawców, jeżeli: a) Wykonali lub wykonują 
należycie co najmniej jedną usługę w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości co najmniej 1 500 000 zł brutto 
zamówienia. b) Dysponują w celu realizacji zamówienia co najmniej: 1 pojazd do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktującej (np. bramowiec), 2 pojazdy przystosowane do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych. Co najmniej jeden z pojazdów którym wykonawca będzie 
dysponował w celu realizacji zamówienia musi spełniać normę emisji spalin EURO 5 lub 
wyższą. Z uwagi na sposób rozliczania z wykonawcą tj. wagowy ww. pojazdy odbierające 
odpady muszą być wyposażone w monitoring bazujący na systemie pozycjonowania 
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o 
położeniu pojazdu i miejscach postojów (tzw. urządzenie GPS) pozwalające Zamawiającemu 
na kontrolę tras przejazdu. c) bazę magazynowo - transportową lub możliwość dysponowania 
nią. o jakiej mowa w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Cena
Descriere: cena ( waga 60 pkt) Kryterium – „cena” – poszczególnym ofertom zostaną 
przyznane punkty za cenę obliczone według wzoru: „Pc”= Najniższa cena oferowana brutto
/Cena oferty badanej brutto x 60 gdzie: Pc – ilość punktów przyznanych Wykonawcy dla 
kryterium „Cena” Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa 
brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. Waga (wartość dziesiętna, 
dokładna): 60

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 60

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Kryterium – „aspekt środowiskowy”
Descriere: Kryterium – „aspekt środowiskowy” Opis: Kryterium – „aspekt środowiskowy” – 
poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty obliczone według wzoru: - 5 pojazdów 
spełniających normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 40 pkt - 4 pojazdy spełniające normę 
emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 30 pkt - 3 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 5 
lub wyższą – 20 pkt - 2 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 10 pkt - 
1 pojazd spełniający normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 0 pkt 

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 40

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: polonă



646590-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Unde se găsesc documentele achiziției: https://ezamowienia.gov.pl/
Canal de comunicare ad-hoc: 
Nume: Platforma e-Zamówienia
URL: https://ezamowienia.gov.pl

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://ezamowienia.gov.pl/
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: polonă
Catalog electronic: Autorizată
Este nevoie de semnătura sau sigiliul electronic(ă) avansat(ă) sau calificat(ă) [conform 
definiției din Regulamentul (UE) nr. 910/2014]
Descrierea garanției financiare: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w 
wysokości: 120 000,00 zł.
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 29/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 90 Zile
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 29/11/2024 11:15:00 (UTC+1)
Locul: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem funkcjonalności do złożenia, oferty 
dostępnego na Platformie Zamówień Publicznych e-zamówienia.
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Nu este permisă
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Krajowa Izba Odwoławcza
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: 1.Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Krajowa Izba 
Odwoławcza

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


646590-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Gmina Żurawica
Număr de înregistrare: 650900329
Adresă poștală: ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1
Localitate: Żurawica
Cod poștal: 37- 710
Subdiviziunea țării (NUTS): Przemyski (PL822)
Țara: Polonia
Punct de contact: Gmina Żurawica
E-mail: zamowienia.publiczne@zurawica.pl
Telefon: +48166713232
Adresa de internet: http://www.zurawica.pl
Punctul final de schimb de informații (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profilul achizitorului: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0002
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Număr de înregistrare: 5262239325
Adresă poștală: ul. Postępu 17 a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Țara: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

ORG-0000
Denumire oficială: Publications Office of the European Union
Număr de înregistrare: PUBL
Localitate: Luxembourg
Cod poștal: 2417
Subdiviziunea țării (NUTS): Luxembourg (LU000)
Țara: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adresa de internet: https://op.europa.eu
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: ee784965-378b-413e-9421-c7bd5fd36206  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială

mailto:zamowienia.publiczne@zurawica.pl
http://www.zurawica.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646590-2024 Page 7/7

Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 23/10/2024 08:18:22 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: polonă
Numărul de publicare al anunțului: 646590-2024
Numărul ediției JO S: 208/2024
Data publicării: 24/10/2024


